НПД№ 6064

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2023 № 5786

Об утверждении состава Антитеррористической комиссии
Ленинского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», решением Председателя
Антитеррористической комиссии Московской области о формировании
антитеррористических комиссий муниципальных образований Московской области от
04.10.2018 № 1, руководствуясь Уставом Ленинского городского округа Московской области,
решением Совета депутатов Ленинского городского округа Московской области от 08.12.2023
№72/1 «О возложении временного исполнения полномочий главы Ленинского городского
округа Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав Антитеррористической комиссии Ленинского
городского округа Московской области (далее – АТК).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского городского
округа Московской области от 01.12.2023 № 5493 «Об утверждении состава
Антитеррористической комиссии Ленинского городского округа Московской области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ленинского городского округа Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ленинского городского округа Арадушкина Э.П.

Врип главы
Ленинского городского округа                                                                             С.А. Каторов

Разослать:, членам АТК.
.

НПД№ 6064

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ленинского городского округа
Московской области
от19.12.2023№5786

СОСТАВ
Антитеррористической комиссии Ленинского городского округа

Председатель АТК

Каторов
Станислав Анатольевич

‒ Врип главы Ленинского городского округа Московской
области

Заместитель председателя АТК

Смоловик
Алексей Валерьевич

‒ начальник 4 отделения 5 окружного отдела УФСБ России
по городу Москве и Московской области

Руководитель аппарата АТК

Димов
Вадим Николаевич

‒ начальник управления по территориальной безопасности,
ГО и ЧС администрации Ленинского городского округа

Заместитель руководителя аппарата АТК

Комаров
Игорь Владимирович

‒ начальник отдела по территориальной безопасности и
взаимодействию с правоохранительными органами
администрации Ленинского городского округа

Члены Комиссии:

Здоров
Николай Олегович

‒ начальник управления земельно-имущественных
отношений администрации Ленинского городского округа

Арадушкин
Эдуард Петрович

 заместитель главы администрации Ленинского городского
округа

Гаврилов
Сергей Анатольевич

‒ заместитель главы администрации Ленинского городского
округа

Квасникова
Татьяна Юрьевна

‒ заместитель главы администрации Ленинского городского
округа

Тугова
Светлана Николаевна

 заместитель главы администрации Ленинского городского
округа

Дубовицкая
Елена Сергеевна

 заместитель главы администрации Ленинского городского
округа

Астахов
Сергей Сергеевич

‒ начальник УМВД России по Ленинскому городскому
округу (по согласованию)

Коврижных
Александр Сергеевич

‒ начальник 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по
Московской области (по согласованию)

Дежкин
Сергей Владимирович

‒ начальник ОНД и ПР по Ленинскому городскому округу
УНД и ПР ГУ МЧС России по Московской области (по
согласованию)

Макаренко
Анатолий Олегович

‒ начальник Ленинского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ
РФ по Московской области» (по согласованию)

2

НПД№6064

Очнев
Дмитрий Владимирович

‒ заместитель начальника – начальник полиции ЛУ МВД
России на станции Москва-Павелецкая

Киселева
Наталия Николаевна

‒ начальник управления образования администрации
Ленинского городского округа

Петросян
Карен Георгиевич

‒ начальник управления по делам молодежи, культуре и
спорту администрации Ленинского городского округа

Рассказов
Михаил Викторович

‒ начальник территориального управления администрации
Ленинского городского округа

Федоров
Олег Александрович

‒ депутат Совета депутатов Ленинского городского округа

Мусинов
Сергей Александрович

‒ начальник управления инвестиций, малого бизнеса,
сельского хозяйства и продовольствия администрации
Ленинского городского округа

Белый
Александр Викторович

‒ начальник управления ЖКХ администрации Ленинского
городского округа

Пальтов
Андрей Владимирович

‒ начальник управления дорожного хозяйства и транспорта
администрации Ленинского городского округа

Халин
Сергей Викторович

‒ начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации
Ленинского городского округа